
   
 

Постановление администрации 

 городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  

                                                                                                       06.08.2021№ 856 
 
 
 
 

Об организации и осуществлении автодозвона на территории 
городского округа «Город Йошкар-Ола» 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Марий Эл от 04.12.2002 № 43-З 
«Об административных правонарушениях в Республике Марий Эл», 
Правилами благоустройства территории городского округа «Город Йошкар-
Ола», утвержденных решением Собрания депутатов городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 22.11.2017 № 569-VI,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации и осуществлении 
автодозвона на территории городского округа «Город Йошкар-Ола». 
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А. 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                       Е.Маслов 
 
 
 
 
 
 

 


